Załącznik nr 1

Planowane do osiągnięcia w wyniku operacji cele ogólne, szczegółowe, przedsięwzięcia oraz zakładane do osiągnięcia wskaźniki.
	Cel ogólny LSR

	Rozwój kapitału społecznego

	Cel(e) szczegółowe LSR

	Wzrost kapitału społecznego poprzez działania na rzecz dobra wspólnego


	Przedsięwzięcia

	2.1.2 Działania pro środowiskowe i ekologiczne w oparciu o lokalne zasoby

	Wskaźnik

	Lp.
	Nazwa wskaźnika ujętego w LSR
	Jedn. miary
	Wartość wskaźnika z LSR
	Wartość zrealizowanych wskaźników z LSR
	Wartość wskaźnika planowana do osiągnięcia w związku z realizacją operacji
	Wartość wskaźnika z LSR pozostająca do realizacji

	1.
	Liczba operacji polegających na wzroście wiedzy społeczności lokalnej w zakresie gotowości do rozwoju 

	sztuka
	10
	0
	10
	0


1

